FL2[ELEA R T A7 ' — 5 ganic
EAR254E8 H31H (1) 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00  |19:00(20:00(21:00
A 2 Eﬁ 2
X’H‘ < BJ’EH# <
AL ER K
JEF IR IS BCABG
wE S /AN B
Rk NE EE
oA F—a— 3K ¥
FE RS
JEB H ORI R BB
rE Kb ® N i =
RfE HIE —E
aiF—s— 3K ¥
fif] (LI K2
SEB
i W %Ey {ki
W ME| TR SR R
axF—s— WA B RS
LR ] 17
JEHB H ORI TR i
i =R H
S S T N 3
aXF—4— KB ¥
0N T B PS Bre
JEF  MICS MVP
W R
e A K
alTF—s— K ¥
JERIR RS
28
BHES R OE RS

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

19:00(20:00/21:00

PR FREk-BUE W

& Medi Plus

VAT 4y 7R A&t



