第12回心臓外科ライブセミナー

平成25年8月31日(土)		9:00	10:00	11:00	12:00	13:00		14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00 20:	00 21:00
受付		受付			₹	昼食随時	₹							
座長 坂田 隆造	京都府立医科大学 症例 川崎病に対するCABG 術者 夜久 均 中継 小宮 達彦 コメンテーター 荻野 均	症例提示			₹2									
	神戸大学 症例 自己弁温存基部置換術 術者 大北 裕 中継 田嶋 一喜 コメンテーター 荻野 均	₹	症例 提示			₹	₹2							
	岡山大学 症例 術者 佐野 俊二 中継 高橋 幸宏 コメンテーター 坂本 喜三郎		☆ 症例 提示				⇄							
	榊原記念病院症例 自己弁温存基部再建術術者 高梨 秀一郎中継 岡林 均コメンテーター 荻野 均			₹	症例 提示				₹					
	聖路加国際病院 症例 MICS MVP 術者 川副 浩平 中継 角 秀秋 コメンテーター 荻野 均				₹ 2 5	定例 是示				₹				
銀親全7	症例検討会 全員 なび意見交換会									₹		₹		₽
75V/24 /2	N = 10.70.7N PA	9:00	10:00	11:00	12:00	13:00		14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00 20:	00 21:00